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N€ baz€ te nenit 13 te Ligiit nr. 03/L-040, per vet€qeverisjen lokale, ("Gazetazyrtarc e Republik€s

s6 Kosov6s,, w.28ll5,qJshor 2008), nenii 53 td Statutit t€ Komun€s sd Prishtinds, ff. 01-1 10-391,

ft dt.25.02.20l0,Kryetari i Komun€s s€ Prishtines, merr ket€ 
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OpStina PriStina -Municipality of

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNfr,S

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r perzgjedhjen e laureateve sportiv per vitin

2018.

Komisioni i cekur ne pikdn I te ketij vendimi, eshte ne ket€ perb€rje:

1. Valon Konushevci kryesues, gazetat sportiv nga gazetatl portali zeri'info;

2. Arlind Grantolli anetar€, Shoqata e gazetarlve sportiv;
3. Abdyl Bellopoja andtar€, Sportet kolektive; .
a. Bujar Turjaka anetar€, Profesor ne Fakultetin e Shkencave Sportive;

5. Faion Polisi an€tare, gazetat sportiv nga gazetatl KOHA Ditore koha'net

6.Naim Selmani, an€tar€, gazetar sportiv ngatelevizionet/ KlanKosova klankosova.tv

7. Tomor Grabovci, an€tare, gazetar sportiv nga radiot/ Radio Dukagiini

Detyre e komisionit eshte qe te beje p€rzgjedhjen e laureateve sportiv sipas kategorive, p€r

manifestimin ,,Sportist i vitit 2018" te organizuar nga Drejtoria per Sport'

per kryerjen e detyrave td cekura ne piken III te ketij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit

t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e nenshkrimit te tij'

U dor6zohet:
- An€tar€ve te komisionit,
- Qendr€s p€r shdrbim me rytetare dhe
- Ne dosje.


